
 1 

 

                                                    vol.0vol.0vol.0vol.0９９９９----33339999        2002002002009999////11111111////5555    

    

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

    2009200920092009 ジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストジャパンラグビートップイーストリーグリーグリーグリーグ    

第第第第７７７７戦戦戦戦ごごごご案内案内案内案内ととととファンサービスファンサービスファンサービスファンサービスののののおおおお知知知知らせらせらせらせ    

    

＊＊＊＊前座前座前座前座イベントイベントイベントイベント中止中止中止中止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

11 月７日（土）釜石市陸上競技場・松倉グランドでの釜石シーウェイブス(SW)第７戦

において、前座イベントとして予定しておりました市内幼稚園児演舞ならびに市内

中学生エキシビジョンマッチにつきまして、今般のインフルエンザ流行下での幼稚

園児、中学生の健康面、安全面に最大限配慮するという保健衛生的な観点から、や

むなく中止とさせていただきます。 

前座イベント実施にむけ、ご尽力賜りました各中学校、各幼稚園、関係諸団体各位

の皆さま、ならびにご準備いただきました園児、生徒さん、ご家族の皆さま方、観覧

を楽しみにしておられました皆さま方には、誠にご無念ではございますが、何卒、

特段のご考慮をもちましてご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

あらためまして、第 7 戦ご案内ならびにファンサービスにつきまして、下記の通りご

案内させていただきます。よろしくご声援のほどをお願い申し上げます。 

 

記 

 

＜イーストリーグ第７戦 日本航空 JAL ウイングス戦＞ご案内 

 1１月７日(土) 釜石市陸上競技場・松倉グランド 13：00 K.O. 

❏有料試合 1,000 円、中学生以下無料 

SW サポーター会員優待 500 円 

☆ 入場口をメイン正門、バック中央に 2 箇所設けます。 

☆ 入場口にて入場料をお支払いいただきまして、入場の証「必勝カイロ」をお受

け取りください。（「必勝カイロ」はアイリス・ファインプロダクツ㈱提供です） 

☆ 事前に購入いただきましたゲームパスについて、1 ゲームパスは「必勝カイロ」

と引き換えになります。2 ゲームパスは入場口にてパンチ穴で印を付けさせて

いただき「必勝カイロ」をお受け取り願います。 

☆ ご招待入場引換券をお持ちの際には、引き換えにて「必勝カイロ」をお受け取り

下さい。 

❏開場時間 11：30(予定) 

 

（2 ページに続く） 

 

 



 2 

＜ファンサービス＞お知らせ 

❏文化タクシー㈱SW 応援ハイブリッド介護タクシー試乗会 

 SW カラーの新型プリウス介護タクシーを場内に展示し、中学生以下のお子さんを対

象に試乗会を行います。乗り場はバックスタンド側トラック直線の両端、時間は 12:20

から 12:40 を予定しています。 

❏SW 応援マスコット「ナカピー」、釜石市キャラクター「カマリン」との握手会 

 SW応援に駆けつけた中田薬局SW応援マスコット「ナカピー」と「カマリン」との握手、

記念撮影をどうぞ。場所は SW 応援介護タクシー試乗会の乗り場付近ほかで。 

 なお、「カマリン」は手が丸いため、皆さまから握手をしていただくのみとなりますこ

と、ご了承ください。 

❏中田薬局提供「SW 応援うどん」サービス 

 バックスタンド入場口で「SW応援うどん」をサービスいたします。先着300食となりま

すことご了承ください。 

❏SW 選手モデル岩手県交通安全ポスター3 種類の配布 

 岩手県警察本部、(社)岩手県交通安全協会のもと、(社)岩手県トラック協会、(社)岩

手県バス協会、岩手県タクシー協会、岩手県自動車販売店協会、岩手県高速道路交

通安全対策協議会の協力にて、SW 選手の意気揚々さを表現する斬新なデザインの

３種類の交通安全ポスターをサポーターの皆さまにお配りいたします。 

❏試合出場選手による SW キューピー人形の投げ入れ 

 試合開始時、入場する選手から、SW応援団有志の特製によるSWキューピー人形をス

タンドに投げ入れサービスいたします。くれぐれも足元にお気をつけいただき、サポ

ーターの皆さまで上手にキャッチください。 

以上 

 

釜石釜石釜石釜石シーウェイブスシーウェイブスシーウェイブスシーウェイブス RFCRFCRFCRFC    

TEL0193TEL0193TEL0193TEL0193----22222222----1173117311731173／／／／FAX0193FAX0193FAX0193FAX0193－－－－22222222－－－－1183 1183 1183 1183     

    seawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jpseawaves1173@h4.dion.ne.jp    

 


